
 

COPIA 
 

 

CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI 
SOCIO-ASSISTENZIALI CALUSO 

 

CC..II..SS..SS--AA..CC..  
 

CONSIGLIO di AMMINISTRAZIONE 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE N° 23 

IN DATA  17/06/2015 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE PEG  ANNO 2015            
 
 
L'anno duemilaquindici, il giorno diciassette  del mese di giugno, alle 
ore diciassette e minuti zero, nella sala delle adu nanze, regolarmente 
convocato, si è riunito il Consiglio di Amministraz ione nelle persone dei 
Sigg.ri 

 
Cognome e Nome  Carica  Presente  

   
BEILETTI Savino Presidente Sì 
LAMBERTI Anna Maria Vice Presidente Sì 
BRONZO Stefania Consigliere Sì 
DEFILIPPI Nadia Consigliere No 
LICASTRO Elena Consigliere Sì 

   
 Totale Presenti:  4 
 Totale Assenti:  1 

 
 
 

 
Partecipa alla seduta la Dott.ssa Graziella Benvenu ti  in qualità di 
Direttore Generale-Segretario Consortile, ai sensi del decreto del 
Presidente CISS-AC n. 6/14/R.P. del 03/09/2014. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dich iara aperta la seduta.  



 

APPROVAZIONE PEG  ANNO 2015           

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
      
Premesso che: 
• l’Assemblea Consortile, con deliberazione n.3 del 0 9.04.20154, ha 

approvato il Bilancio di Previsione per l’esercizio  2015, il Bilancio 
Pluriennale e la Relazione Previsionale e Programma tica triennio 2015/2017; 

• il Regolamento consortile di Contabilità, approvato  con deliberazione 
dell’Assemblea Consortile n. 7 del 29.05.2012, all’ art.11, comma 2 dispone 
che, “(…) Con il Piano Esecutivo di Gestione il Consiglio di Amministrazione 
assegna ai responsabili di area gli obiettivi di ge stione e le dotazioni 
finanziarie, umane e strumentali necessarie al loro  raggiungimento ; 

 
Richiamato l’art. 169 del D.-LGS 267/2000 che stabi lisce che  : “ Il piano 
dettagliato degli obiettivi di cui all'art. 108, co mma 1, del presente testo 
unico e il piano della performance di cui all'art. 10 del  decreto legislativo 
27 ottobre 2009, n. 150, sono unificati organicamen te nel PEG .” 
 
Visto l’allegato schema di piano esecutivo di gesti one (P.E.G.); 
 
Ricordato che con decreti del Presidente del Consor zio n°5/14/R.P. e n° 
6/09/2014 del 03/09/2014 sono stati  nominati i seg uenti responsabile di area: 

� Dott.ssa BENVENUTI Graziella, responsabile dell’are a amministrativa-
finanziaria- Direttore generale; 

� Dott.ssa BONOMETTI Graziella, responsabile dell’are a territoriale; 
� Sig.ra GARIGLIO Emilia, responsabile dell’area Inte grativa; 

 
Stabilito di assegnare ai richiamati responsabili  di area le risorse 
finanziarie, umane e  strumentali per il raggiungim ento degli obiettivi di cui 
all’allegato P.E.G. 
 
Visto lo Statuto Consortile; 
 
Visto il D.Lgs. 18.8.2000, n.267; 
 
Acquisiti il parere favorevole in ordine alla regol arità tecnica e contabile, 
resi ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.LGS 267/2 000; 
 
 All’unanimità di voti espressi in forma palese ed accertati nei modi di 
legge; 
 

DELIBERA 
 

1.  DI APPROVARE per i motivi esposti in premessa e che  qui si intendono 
integralmente richiamati, il piano esecutivo di ges tione per l’esercizio 
2015, che unifica, come previsto dal D.Lgs 150/2009 , il piano degli 
obiettivi ed il piano della performance; 

 
2.  DI DARE ATTO che il P.E.G allegato costituisce part e integrante e 

sostanziale del presente provvedimento; 
 
3.  DI COMUNICARE il presente provvedimento ai Responsa bili delle strutture 

apicali assegnatarie di PEG; 

 



Successivamente ,  ritenuta la necessità di dare immediata attuazione  al presente 
provvedimento, all’unanimità di voti espressi in fo rma palese ed accertati nei 
modi Legge 

 
DELIBERA ALTRESI’ 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatame nte eseguibile ai sensi 
dell’art. 134, comma 4, del D. L.gs 267/2000 



Del ché si è redatto il presente verbale. 
 

IL PRESIDENTE  
F.to in originale:BEILETTI Savino 

IL SEGRETARIO CO NSORTILE 
F.to in originale:Dott.ssa Graziella 

Benvenuti 
 

 
 
 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 

Il sottoscritto Segretario Consortile certifica che  la presente Deliberazione è 
stata pubblicata all’Albo Pretorio il 04/01/2016 e vi rimarrà per quindici 
giorni consecutivi. 

 
Caluso, lì 04/01/2016 
 

IL SEGRETARIO CO NSORTILE 
F.to in originale:  Dott.ssa Graziella Benvenuti  

 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo . 
 
  
Caluso li04/01/2016  
 IL SEGRETARIO CONSORTILE 
  Dott.ssa Graziella Benvenuti 
___________________________________________________ ___________________________ 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ E DI AVVENUTA PUBBLIC AZIONE 
 
���� La presente deliberazione è stata dichiarata immedi atamente eseguibile ed è 

stata pubblicata all’Albo Pretorio informatico del CISSAC per 15 giorni 
consecutivi dal 04/01/2016  al 19/01/2016 . 

 
� La presente deliberazione è stata pubblicata all’Al bo Pretorio del CISS-AC 

dal 04/01/2016 al 19/01/2016 ed è divenuta esecutiv a decorsi dieci giorni 
dal _________________________ poiché, contro di ess a, non sono pervenuti 
reclami. 
 

Caluso, lì 04/01/2016 
 

IL SEGRETARIO CONSORTILE 
F.to in originale: Dott.ssa Graziella Benvenuti 

 



CC.. II .. SS.. SS––AA.. CC..   
CONSORZIO I NTERCOMUNALE SERVIZI SOCIO-A SSISTENZIALI CALUSO 

Via San Francesco, 2  – 10014 CALUSO (Torino) 
 
 

PARERI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.L. vo N° 267 del 18.8.2000 
 

 
Allegato obbligatorio alla deliberazione del Consig lio di Amministrazione n° 23 
del  17/06/2015  ad oggetto:  

 

APPROVAZIONE PEG  ANNO 2015           

 
I sottoscritti, esaminata la proposta di deliberazi one del Consiglio di 
Amministrazione relativamente all’oggetto, esprimon o: 

 
Parere in ordine alla regolarità tecnica:  

 
� favorevole 
� sfavorevole (in questo caso è obbligatoria la moti vazione). 
___________________________________________________ ____________________________
___________________________________________________ ____________________________ 

 
 

Caluso, lì  17/06/2015  
 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA- FINANZIARIA  
 

F.to in originale: Dott.ssa Graziella Benvenuti 
 

 
 
 

Parere in ordine alla regolarità contabile: 
 
� favorevole 
� sfavorevole (in questo caso è obbligatoria la moti vazione). 
___________________________________________________ ____________________________
___________________________________________________ ____________________________ 

 
 

Caluso, lì  17/06/2015  
 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA- FINANZIARIA  
F.to in originale: Dott.ssa Graziella Benvenuti 

 


